幼儿园装修合同_幼儿园装修合同样本
甲方：
乙方：
甲乙双方本着平等互利的原则，经双方协商，就彩虹双语幼儿园装修事宜签订本合同，供共同遵守。
一丶工程内容：
甲方下属彩虹双语幼儿园装饰工程
二丶方式：
经甲乙双方协商，工程总(造价)额184万元(大写壹佰捌拾肆万元整)。由乙方以包公包料的形式承包完成以下工程。
1.彩虹双语幼儿园三层内装饰工程。
2.外墙涂料粉刷，及外墙顶部边沿波浪造型。
3.楼顶框架式玻璃雨篷的制作安装。
.楼梯间塑胶地板的铺设及部分室内复合木地板的铺设。
5.部分门窗的购置及安装。
三丶付款方式：
1.在施工过程中根据完成的项目和质量情况进行分批付款。
2.工程完工后付到总额的85%(170万大写万壹佰柒拾万元整)。
3.2016年1月26日，付清尾款14万(大写壹拾肆万元整)。
四丶乙方承诺：
1.在乙方负责完成的工程项目中，如遇有影响到消防验收的相关工作等问题，乙方必须按现场的实际情况进行处理解决。
2.在甲方使用和运行过程中，发现或遇有工程质量等问题，乙方应即时加以解决。
3.乙方对所做的幼儿园装修工程的安全质量负完全责任。
.指定账户;
5.乙方协助甲方完成消防验收。
五丶如出现本合同未尽事宜或者需要修改事项，由双方友好协商确定。
六丶合同生效：
1.本合同一经双方盖章，签字后生效。
2.本合同一式四份，甲乙双方各执两份。
签字签字
甲方(盖章)乙方(盖章)
日期日期
下一页更多精彩“幼儿园装修合同”